
№

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГЛАВА АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 октября 2016 года № 20 
с. Альменево

О подготовке проекта внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки Парамоновского 
сельсовета Альменевского района Курганской области

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации и заключением заседания комиссии по подготовке Правил землепользования и 
застройки Парамоновского сельсовета Альменевского района Курганской области от 
03.10.2016 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В срок до 20 октября 2016 года провести работу по подготовке проекта внесения 
изменений в текстовую часть Правила землепользования и застройки Парамоновского 
сельсовета Альменевского района Курганской области, утвержденные решением 
Парамоновской сельской Думы от 24.05.2013 г. №15 «Об утверждении «Правил 
землепользования и застройки Парамоновского сельсовета Альменевского района 
Курганской области».

2. Создать комиссию по подготовке Правил землепользования и застройки и по 
внесению изменений в Правила землепользования и застройки Парамоновского 
сельсовета Альменевского района Курганской области согласно приложению к 
настоящему постановлению.

3. Опубликовать и обнародовать настоящее постановление в соответствии с 
Уставом Альменевского района Курганской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Альменевского района P.P. Каримов

Исп: Столбова Л.А. 
Тел:8-35-242-9-92-43



Приложение к постановлению Главы 
Альменевского района от 11.10-2016 г. № 20 
«О подготовке проекта внесения изменений 
в Правила землепользования и застройки 
Парамоновского сельсовета Альменевского 
района Курганской области»

СОСТАВ
комиссии о подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и 
застройки Парамоновского сельсовета Альменевского района Курганской области

Цаплин Эдуард Николаевич -  заместитель главы Альменевского района начальник 
отдел ЖКХ и МТО Администрации Альменевского 
района, председатель комиссии;

Столбова Любовь Александровна -  начальник отдела архитектуры и градостроительства 
Администрации Альменевского района, заместитель 
председателя комиссии;

Баженов Александр Николаевич -  ведущии специалист отдела архитектуры и 
градостроительства Администрации Альменевского 
района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Файзуллин Фарид Шамильевич -заместитель Главы Альменевского района,
начальник отдела экономики и управления 

экономики и управления муниципальным имуществом 
Администрации Альменевского района;

Ибатуллин Рамиль Фаритович -  начальник юридического отдела Администрации
Альменевского района;

Газизов Аскат Петрович -  Глава Парамоновского сельсовета (по согласованию);

Султанов Марс Салимжанович -  председатель комиссии по экономике,
налогам, соблюдению законности и правопорядка 
Альменевской районной Думы (по согласованию).

Управляющий делами 
Администрации Альменевского района 0 ’ы~) С. А. Волков


